
ZARZĄDZENIE NR 22/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw likwidacji pieczątek i pieczęci w Urzędzie Miasta w Krynicy 
Morskiej 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję w Urzędzie Miasta w Krynicy Morskiej komisję likwidacyjną, zwaną dalej „komisją”, do 
przeprowadzenia likwidacji pieczątek służbowych w następującym składzie: 

1. Katarzyna Sulich – Przewodniczący Komisji 

2. Małgorzata Tkaczyk – Członek Komisji 

3. Adrianna Majcher -  Członek Komisji. 

§ 2.  

Wzór protokołu likwidacji pieczątek służbowych stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C16B81B-C470-45F1-8F02-8CCDAFB9A928. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr ....../2024 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 4 marca 2024 r. 

Protokół likwidacji 

pieczęci w Urzędzie Miasta Krynica Morska wg wniosku i odcisków 

Sporządzony w dniu ……………. 

Komisja w składzie: 

1. Katarzyna Sulich – Przewodnicząca Komisji, 

2. Małgorzata Tkaczyk – Członek Komisji, 

3. Adrianna Majcher - Członek Komisji. 

Komisja dokonała likwidacji pieczątek: 

Wzór pieczątki (odbicie lub odwzorowanie) Wzór pieczątki (odbicie lub odwzorowanie) 
  
  

Likwidacji pieczątek dokonano poprzez fizyczne zniszczenie, uniemożliwiające ich identyfikację 

i dalsze użycie: 

......................................................................................................................................................... 

(np.: spalenie, pocięcie na kawałki) 

Podpis komisji: 

1. …………………….…..…….. 

2. ………………………….….… 

3. ……………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C16B81B-C470-45F1-8F02-8CCDAFB9A928. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 22/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik Nr 1
	ust. 1 w zał.Nr 1
	ust. 2 w zał.Nr 1
	ust. 3 w zał.Nr 1



